12-02-2024 03:37:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida  solicitação se justifica devido  aos buracos  exitentes no local,  que estão danificando os
veículos,  dificultando o  tráfego e possibilitando acidentes

Atendendo  aos pedidos de moradores,  solicito a  operação tapa-buraco no endereço acima citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2021

RUA WALACE, 28, LAGOINHA, 38.408-550, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 23318/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

12-02-2024 03:37:00

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total